

Anhängervertrieb  
Scharfenberg  
Bleriot Str. 10  
50827 Köln

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220502388  
Kundennr.: 10629  
Datum: 25. Mai 2022

Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220503035 vom 25.05.2022; Ihre Referenznr.: TEL. HERR  
SCHARFENBERG;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90401		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer KFL20-A, 504 mm Bohrung Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,75 kg	1	Stück	44,72	44,72
2	90163		<b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,96 kg	4	Stück	37,46	149,84
3	40142		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Gelenknebelschraube M12, Lochabstand universal, Bohrungen Ø 11 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,56 kg	8	Stück	16,11	128,88
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>333,34</b>
						19% MwSt.	63,33
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>396,67</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220502388

**Nettogesamtgewicht in kg:** 16,27

### Lief. an Adresse

Anhängervertrieb  
Scharfenberg  
Bleriot Str. 10  
50827 Köln  
Deutschland